Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19 июня 2018 года

	N
	116-р

Об отмене распоряжения администрации Дивеевского района Нижегородской области от 06.11.2008 № 684

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Отменить распоряжение администрации Дивеевского района Нижегородской области от 06.11.2008 № 684 «О системе критериев доступности для потребителей товаров и услуг организаций коммунального комплекса».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кузнецова И.А.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.